
DOM Nº 7032 DE 24/04/2024

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 094/2024.
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades  da SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  GOVERNO  E  PLANEJAMENTO
ESTRATÉGICO – SEMGOV.
CONTRATADA: MIX LANCHES E COFFE BREAK LTDA-ME.
OBJETO: Aquisição  de Alimentação Preparada – Marmitex Com Refrigerante, Lanche
Preparado  com Refrigerante  e  Lanche  Preparado  com Suco,  conforme  quantitativo,
especificações e demais condições constantes do Termo de Referência - Anexo I do
Edital de Pregão Eletrônico nº 03/2023.

VALOR: R$ 3.280,00 (três mil, duzentos e oitenta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  A despesa decorrente do presente Contrato correrá à
conta dos recursos constante da Dotação Orçamentária Municipal consignada na Lei
Orçamentária Anual (LOA), já sancionada e promulgada, conforme se segue:
Órgão: 05
Unidade Orçamentária: 01
Função: 04 
Subfunção: 122 – ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0403 – ADMINISTRAÇÃO GERAL 
Projeto Atividade: 2.014
Despesa: 33903933000 

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003000380031003000390036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



Destinação  do  Recurso:  150000000001  –  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE
IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS  
PRAZO: 31/12/2024.
DATA DA ASSINATURA: 23/04/2024.
SIGNATÁRIOS:  Thiago Brinder -  Secretário  Municipal  de  Governo e  Planejamento
Estratégico Interino e Vinícius Baroni Scandiani - Titular da Contratada.
PROCESSO: 24638/2024

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003000380031003000390036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DOM Nº 7032 DE 24/04/2024

		2024-04-23T17:34:20-0300




